
«Каляты» 

сикт овмöдчöминса 

Сöвет  
 

 

 

Совет  

сельского поселения 

«Приозёрный» 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ  

от 18 мая 2023 года 
№ V – 18/3  

        

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 

 

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

«Приозерный» от 21 декабря 2010 года № II-25/6 «Об 

утверждении структуры администрации муниципального 

образования сельского поселения «Приозерный» 
 

Руководствуясь пунктом 9 части 2 статьи 26 Устава сельского 

поселения «Приозерный», Совет муниципального образования сельского 

поселения «Приозерный» решил: 

 

1. Подпункт 2 в п. 1 решения Совета сельского поселения 

«Приозёрный» от 21 декабря 2010 года № II-25/6 «Об утверждении 

структуры администрации муниципального образования сельского 

поселения «Приозёрный»  изложить в следующей редакции: 

«2) должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы: 

главный бухгалтер, старший инспектор, специалист по осуществлению 

первичного воинского учета, уборщица.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения «Приозёрный»              С. Н. Богадевич 
 

 

 

 

 


